
 
 

Vytvořeno  23.3.2017 14:38:32 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 11. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 29.03.2017  
 
Výběrové řízení – po řadník – byt č. 901/10 – nájemní smlouva 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - referent - byty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 22. 3. 2017 proběhlo výběrové řízení (dle pořadníku č. 38 - skupina s 9, 8 a 7 body) na obsazení 
bytové jednotky č. 901/10, 1+1, umístěné v podkroví bytového domu č. p. 898, 899, 900 a 901 v ul. Na 
Královkách, který je součástí pozemku parc. č. 1806, vše v obci a k. ú. Kuřim. 
K výběrovému řízení byli pozváni tito uchazeči - manž. Rastislav a Petra Slatkovských, paní Jana 
Musílková, paní Kateřina Feitlová, paní Irena Ilková, paní Jitka Ilková a paní Bc. Petra Vašková, DiS. 
K výběrovému řízení se dostavili pouze manž. Slatovských, paní Musílková a paní Feitlová. K dohodě 
zúčastněných nedošlo, takže o vítězi rozhodla „obálková metoda“. Vítězem se stala paní Jana 
Musílková s nabídnutou částkou ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč, která byla složena na pokladně 
města dne 22. 3. 2017. Paní Musílková se chce přestěhovat k 1. 4. 2017. Všichni účastníci 
výběrového řízení předložili potvrzení o bezdlužnosti. 
Vzhledem k tomu, že město Kuřim uvažuje o zvyšování nájemného v obecních bytech, navrhuje OMP 
v tomto bytě už nyní zvýšit nájemné na 65 Kč/m2/měs. Paní Musílková s tímto postupem souhlasí. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření nájemní smlouvy s paní Janou Musílkovou, trvale bytem  [osobní údaj 
odstraněn]  664 34 Kuřim, jejímž předmětem je nájem bytu č. 901/10 umístěného v podkroví bytového 
domu č. p. 898, 899, 900 a 901 v ul. Na Královkách, který je součástí pozemku parc. č. 1806, vše 
v obci a k. ú. Kuřim, na dobu určitou od 1. 4. 2017 do 31. 3. 2018 za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měs. + 
zálohy na služby. 
 
Termín plnění: 15. 4. 2017 (OMP) 
 
  

 



 
 

Vytvořeno  23.3.2017 14:38:32 2

 
 


